MG 100S Kit 2

ltem No: 100-1055-ESDN

picture includes optional
bench hanging bracket

KEY FEATURES
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MG 100SE&R2H BIFEMI2 MEMEHHEE (1.5 m) M2 NRHEE, AHErRELRE, AIFER
TEaLTRAREEMH (780-3001- ESD) RMG 100SBHEEILIEE L. ZHIREEERTANAHE
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Maximum Blower Vacuum (Pa)
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610mm
460mm
460.0x210.0x610.0mm

Partikelfilter H13, Breitband-Gasfilter (50 %
Aktivkohle + 50 % Chemisorb)
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2,300 Pa
100W
037103310460
15.00 kg
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