



## MG 100S Kit 2

Item No: 100-1055-ESDN

### KEY FEATURES

- + 该装置最多可为2个工位净化空气
- + 高气体过滤量
- + 带过滤器警报的电子过滤器控制器
- + 变速设置
- + 最大限度地减少占地面积
- + 100 - 240 V开关电源，全球通用
- + 经过优化的过滤器使用寿命
- + MG 100S套装2出厂时随附2个挠性排烟臂（1.5 m）和2个漏斗喷嘴。为简化安装过程，可使用工作台专用安装套件（780-3001-ESD）将MG 100S悬挂在工作台处。该排烟装置适用于气体需求较高的应用。可通过遥控器设置变速和过滤器更换警报功能。

## 技术数据

高度	610mm
长度	460mm
尺寸, 长 x 宽 x 高	460.0 x 210.0 x 610.0mm
紧凑型过滤器	Partikelfilter H13, Breitband-Gasfilter (50 % Aktivkohle + 50 % Chemisorb)
抗静电	是的
Maximum Blower Vacuum (Pa)	2,300 Pa
功率	100 W
UPC	037103310460
重量 (目录)	15.00 kg
产品系列	1-2个工位 表面排烟装置